‘UFMA f
Cddc Uaiver:tanaPAULO VI C G C 06.52 4U0O0-6$ OWES 245 5461 245 1500 F4.X (098)245 5882

dto

‘iiL da LaiN’ 4.400 3O1 fl4 -

‘; •1

RESOLUÇÃO N° 186/00- CEPE[UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão, no exercício da
Presidência do Conselho Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUNIUEMA
o estabelecido no Edital n° o 13/2000 — PROGAE/UEMA;
o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art. 1°- Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Direito, Economia e Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís,(MA), 29 de agosto de 2.000.

Prof.a Maria Eline Barbosa O1iv€ira
Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução n° 186/2000— CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Direito, Economia e
Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Contabilidade de

Custos

N° Nome do Candidato Disciplina Classe
01 Elizabeth Ferraz Barros Contabilidade de Auxiliar

. Custos
02 Maria de Nazaré dos Anjos Barros Contabilidade de Auxiliar

Custos
03 Ana Maria Nelo Contabilidade de Auxiliar

Custos
04 César Veiga Arruda Contabilidade de Auxiliar

Custos
05 Ademildes Castro Nunes Contabilidade de Auxiliar

Custos
06 Agnólo Machado Pontes Contabilidade de Auxiliar

Custos
07 Isabel Marques de Brito Contabilidade de Auxiliar

Custos
08 Terezinha Pinto Lima Contabilidade de Auxiliar

Custos09 Reginaldo Soares da Silva Júnior Auxiliar

10 Alan FialhoGandra Contabilidade de Auxiliar
Custos11 Ana Patrícia Ferreira Guimarães Contabilidade de Auxiliar
Custos

12 Juarez Sousa Moraes Contabilidade de Auxiliar
Custos13

lïátia
Cristiane Sampaio Mendes Contabilidade de Auxiliar

Custos
14 Raul José Duarte Goulart Contabilidade de Auxiliar

Custos15 Carlos Eduardo Pereira França Contabilidade de Auxiliar
Custos16 Sylvio Rogério Araújo Santos Contabilidade de Auxiliar1
Custos

Anexo à Resolução n° i 86/2000 CEPE/UEMA.

17 Hildegard Galvão da Silva Contabilidade de Auxiliar
Custos

18 Jean Manos Pinheiro Barbosa Contabilidade de Auxiliar
Custos

19 Dalila Araújo de Sousa Furtado Contabilidade de Auxiliar
Custos

20 Benedito Benício Ribeiro Filho Contabilidade de Auxiliar
Custos

21. Edimison Tavares Pereira de Abreu Contabilidade de Auxiliar
Custos

22 Felipe Macedo de Holanda Teoria Econômica Assistente

São Luís, 29 de agosto de 2000.

o